

報道関係各位 プレスリリース

2024年11月26日 株式会社エヌデーデー

エヌデーデー、Google Cloud の技術者育成や技術開発を推進 "Google Cloud Partner Top Engineer 2025"を受賞

- 中堅企業の研究開発部門からトップエンジニアが誕生 -

株式会社エヌデーデー(本社:東京都中野区、代表取締役:塚田 英貴、以下 NDD)は、2024年11月21日(木)に発表された Google Cloud Partner Top Engineer アワードプログラムにおいて、当社社員の関口 貴生(管理本部 システム技術研究所 所長)が「Google Cloud Partner Top Engineer 2025」に選出されたことを発表いたします。 関口は Google Cloud の利用推進や技術者育成に尽力し、社内の Google Cloud 活用レベル向上に大きく貢献しま

した。また、生成 AI を活用した開発業務の生産性向上にも取り組み、革新的な技術開発を推進しています。

今回の受賞は、関口の卓越した技術力と、NDD の積極的な技術投資が評価された結果です。NDD は今後も、Google Cloud を活用したデジタルトランスフォーメーションを推進し、お客様に最高のサービスを提供していきます。





受賞した NDD の「システム技術研究所 所長 関口貴生」

■関口貴生のコメント

昨年の Google Cloud 公式コミュニティ Jagu'e'r での Jagu'e'r Award 最優秀賞に続き、「Google Cloud Partner Top Engineer 2025」に選出していただき大変光栄です。私は、Google Cloud の持つ可能性に魅了され、その普及に努めてきました。中堅企業において研究開発部門に所属しながら、直接的なビジネスと関わりはないものの、Google Cloud の普及や、社内における技術者育成などの活動が認められたものと感じております。今回の受賞を励みに、今後も技術者として成長を続け、Google Cloud を活用した新たな価値創造に挑戦していきます。

■ Google Cloud Partner Top Engineer について

本プログラムは、グーグル・クラウド・ジャパン合同会社の公式のアワードプログラムで、Google Cloud のパートナー企業に所属するエンジニア個人を表彰するものです。認定資格取得数、Google Cloud 普及に関する対外/非公開活動、ビジネスへの貢献を審査基準に選出されます。

[Google Cloud Partner Top Engineer 2025 アワードプログラム 受賞者発表] https://cloud.google.com/blog/ja/topics/partners/partner-top-engineer-2025-award-winners



- ※Google Cloud は、Google LLC の商標または登録商標です。
- ※その他記載されている会社名、商品名は、各社の登録商標または商標です。

【株式会社エヌデーデーについて】

https://www.nddhq.co.jp/

·企業概要

株式会社エヌデーデーは「医療」「公益」「金融」「解析/制御」の4つの柱で事業展開している独立系のシステムインテグレーターです。創業50年を超える歴史で培った専門知識と技術、さらには独立系の強みを生かし、自由な発想でクライアントと共に課題を乗り越え、成長していくことで、豊かな情報社会の実現を目指しています。

商号 : 株式会社エヌデーデー 代表者 : 代表取締役 塚田 英貴

本社 : 〒164-0012 東京都中野区本町 2-46-2

中野坂上セントラルビル 2F/3F(受付)/4F

設立 : 1971年4月1日

資本金 : 4,500 万円

事業内容: 1. システムインテグレーションサービス

2. 病院情報システムのヘルプデスク、システム運用・保守サービス

3. 数值解析(科学技術計算)

·関連 URL

株式会社エヌデーデー

https://www.nddhq.co.jp/

病院情報システムの開発・導入・保守サービス:

https://www.nddhq.co.jp/solution/medical/index.html

公共分野向け業務システムの開発:

https://www.nddhq.co.jp/solution/traffic/index.html

https://www.nddhq.co.jp/solution/public-service/index.html

https://www.nddhq.co.jp/solution/construction/index.html

金融分野向けシステム開発:

https://www.nddhq.co.jp/solution/credit/index.html

https://www.nddhq.co.jp/solution/insurance/index.html

解析・制御分野の数値解析サービス:

https://www.nddhq.co.jp/solution/electricity/index.html

https://www.nddhq.co.jp/solution/communication/index.html

【お客様からの問い合わせ先】

株式会社エヌデーデー 総合問い合わせ窓口

TEL : 03-5371-8511(代) e-mail: <u>inquiry@nddhq.co.jp</u>